
Uchwała Nr 1693/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 17 kwietnia 2025 r. 

 

 

 

w sprawie: zmiany Uchwały nr 6940/2023 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia  

20 lipca 2023 r. w sprawie decyzji o dofinansowaniu dla projektu w ramach Priorytetu 11 

Pomoc Techniczna EFRR programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 566 ze zm.), art. 8 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 2 pkt 2,  

art. 44 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań 

finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U.  

z 2022 r., poz. 1079 ze zm.) oraz art. 36 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady 

(UE) nr 2021/1060 z dnia 24 czerwca 2021 r. ustanawiającego wspólne przepisy dotyczące 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego Plus, 

Funduszu Spójności, Funduszu na rzecz Sprawiedliwej Transformacji i Europejskiego 

Funduszu Morskiego, Rybackiego i Akwakultury, a także przepisy finansowe na potrzeby 

tych funduszy oraz na potrzeby Funduszu Azylu, Migracji i Integracji, Funduszu 

Bezpieczeństwa Wewnętrznego i Instrumentu Wsparcia Finansowego na rzecz Zarządzania 

Granicami i Polityki Wizowej, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Zmienia się Uchwałę nr 6940/2023 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 20 

lipca 2023 r. w sprawie decyzji o dofinansowaniu dla projektu w ramach Priorytetu 11 

Pomoc Techniczna EFRR programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027. 

Zmiana treści decyzji, o której mowa w ust. 2 niniejszego paragrafu została przedstawiona 

w załączniku do niniejszej Uchwały. 

2. Zmianie podlega decyzja nr FEWP.11.01-IZ.00-0003/23-00 z dnia 20 lipca 2023 r.  

o dofinansowaniu projektu pn. „Komunikacja i szkolenia oraz wsparcie beneficjentów  

i partnerów FEW”. 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Polityki Regionalnej Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 1693/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 17 kwietnia 2025 r. 

 

 

w sprawie: zmiany Uchwały nr 6940/2023 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia  

20 lipca 2023 r. w sprawie decyzji o dofinansowaniu dla projektu w ramach Priorytetu 11 

Pomoc Techniczna EFRR programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027. 

 

W decyzji o dofinansowaniu projektu pn. „Komunikacja i szkolenia oraz wsparcie 

beneficjentów i partnerów FEW” zmianie ulega § 10 decyzji o dofinansowaniu Projektu, 

który wskazuje zasady udzielania zamówień w ramach Projektu.  

Powyższe zmiany wynikają z aktualizacji Wytycznych dotyczących kwalifikowalności 

wydatków na lata 2021-2027, w tym podniesienia progu stosowania zasady konkurencyjności 

z 50 tys. zł netto do 80 tys. zł netto, a także wprowadzenia nowych zapisów dotyczących 

zamówień obejmujących wydatki poniżej tej kwoty, w celu zapewnienia zgodności  

z obowiązującymi regulacjami. 

 

W związku z powyższym zmiana decyzji jest w pełni uzasadniona. 



 1 

                                                                                                                              

 
 
                                                                                                                               Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 1693/2025 
                                                                                                                               Zarządu Województwa Wielkopolskiego  
                                                                                                                               z dnia 17 kwietnia 2025 roku         

 

Instytucja Zarządzająca 
dla programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027 

 

 

 

Poznań, dnia 17 kwietnia 2025 r.  

   

Decyzja nr FEWP.11.01-IZ.00-0003/23-01 z dnia 17 kwietnia 2025 r. 
zmieniająca Decyzję nr FEWP.11.01-IZ.00-0003/23-00 z dnia 20 lipca 2023 r. 

 
 
 
§ 10 Decyzji nr FEWP.11.01-IZ.00-0003/23-00 z dnia 20 lipca 2023 r.  
o  dofinansowaniu projektu „Komunikacja i szkolenia oraz wsparcie beneficjentów i partnerów 
FEW” otrzymuje brzmienie:  
 
„1. Beneficjent jest zobowiązany do realizacji Projektu z należytą starannością, w szczególności 
ponosząc wszelkie wydatki w Projekcie w sposób przejrzysty, racjonalny i efektywny,  
z zachowaniem zasad uzyskiwania najlepszych efektów z danych nakładów, zgodnie  
z obowiązującymi przepisami prawa i procedurami w ramach Programu oraz w sposób, który 
zapewni prawidłową i terminową realizację Projektu.  
2. Beneficjent udziela zamówień w sposób zapewniający zachowanie uczciwej konkurencji oraz 
równe traktowanie wykonawców, a także w sposób przejrzysty i proporcjonalny.  
3. Beneficjent udziela zamówień w ramach Projektu odpowiednio, zgodnie z ustawą PZP lub 
zasadą konkurencyjności określoną w Wytycznych dotyczących kwalifikowalności, w wersji 
obowiązującej w dniu wszczęcia postępowania. 
4. W przypadku zamówień obejmujących wydatki poniżej kwoty określonej w Wytycznych 
dotyczących kwalifikowalności, Beneficjent zobowiązany jest do ponoszenia wydatków zgodnie  
z zapisami aktualnie obowiązującej wersji Instrukcji Wykonawczej Instytucji Zarządzającej 
Programem Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027.” 
 
 
 
 
 
Podpisy:    
 
 
 
  ..................................................      
   Instytucja Zarządzająca FEW      
 
 
 


